FAR-UVC 222 NM VESITIIVIS LAMPPU
KVP222-SM-20
karjalanvalaistuspalvelu.fi | info@karjalanvalaistuspalvelu.fi | 040 900 6950
YLEISTIEDOT
Valaisimen tyyppi far-UVC 222nm vesitiivis
lamppu
Aallonpituus 222 nm
Teho 20 W
Mitat      lamppu
liitäntälaite
P 175 x Ф 51 mm
P 129 x L 31 x K 20 mm
Lampun ja liitäntä-
laitteen välinen
etäisyys
1 metriin asti
UV säteily (µW/cm²) 16,4 μW/cm²
Asennus upotettavissa veteen
/ pinta-asennus
Lampun materiaali kvartsilasi
IP luokka IP 68 + FEP kalvo
Käyttölämpötila -10° ~ +80° С
Takuu 2 vuotta
Vesitiivis Far-UVC lamppumoduuli toimii käytännössä
kaikkia haitallisia mikro-organismeja vastaan. Sitä voidaan
käyttää vaikeissa olosuhteissa kuten kosteissa tiloissa ja
jopa vedessä.
Laite on asennettavissa kulmakiinnikkeellä.
Ei aiheuta haittaa ihmisen iholle tai silmille.
Lamppu ei sisällä elohopeaa.
KYTKENTÄTIEDOT
Tulojännite 24 V DC
Tulovirta max 2 A
Elinkaari >12 000 tuntia
SOVELTUVUUS OMINAISUUDET
- ruoan tuotantoon
- siipikarjatiloille
- kalankasvatukseen
- kaikille eläintiloille
- viljan käsittelyyn
- pintojen, ilman ja veden
desinfiointiin
-ei ole haitallista ihmisen
iholle tai silmille
-elohopeavapaa
tuhoaa bakteereja,
hometta ja viruksia
040 900 6950
Ahontie 8, 82220 NIITTYLAHTI 1 2
FAR-UVC 222 NM VESITIIVIS LAMPPU
KVP222-SM-20
karjalanvalaistuspalvelu.fi | info@karjalanvalaistuspalvelu.fi | 040 900 6950
Tiedot ovat viitteellisiä, pidätämme oikeuden tehdä muutoksia tuotteidemme parantamiseksi.
040 900 6950
Ahontie 8, 82220 NIITTYLAHTI 2 2